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Fethiye Anadolu Lisesi iç yönetmeliği Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği doğrultusunda hazırlanmıştır. Kurumsal kimliğimizin bilgi ve paylaşımla 

sürdürülmesinde bir yol haritası olarak gördüğümüz bu iç yönetmeliğin, veli ve 

öğrencilerimiz tarafından birlikte değerlendirilmesi ve gerektiğinde başvurmak üzere 

yılsonuna kadar saklanması önemle rica olunur. 

 

ĠÇ YÖNETMELĠK 

I – Devam-Devamsızlık 

Öğrencinin okula devamı esastır. 

Özürsüz devamsızlığı 10 günü aşan öğrenci notları ne olursa olsun başarısız sayılır. Özürlü ve 

özürsüz devamsızlığın toplamı 30 günü aşamaz. 21 gün içerisinde mazeret kâğıdı ve/veya rapor 

getirilmesi durumunda öğrenci özürlü devamsızlık yapmış sayılır. 

 

Okulumuz öğretmenler kurulu kararı gereğince;  sabah ilk dersin 5dk. sı içinde okula gelen 

öğrenci müdür yardımcısından geç kağıdı alarak sınıfı girer. 5 dakikadan fazla geç kalan 

öğrenci okula gelir ancak yarım gün yok yazılır. Bunun dışındaki zamanlarda derse geç giren 

öğrenci için geç kabul kâğıdı uygulaması yoktur ve öğrenci yarım gün devamsız yazılır. 

II- Sınıf Geçme ve Değerlendirme 

a) Okul yaşamını ilgilendiren tüm bilgiler okul internet sitesi fethiyeanadolu@meb.k12.tr. 

Yayınlanmaktadır.  

 Başarı için öncelikle yönetmelik koşullarını tanımak ve çok iyi değerlendirmek gerekir. 

YAZILI UYGULAMALAR 

Madde45.Haftalık ders saati sayısına bakılmaksızın her dersten en az iki yazılı yapılır. 

Öğrenciler her dersten en az iki yazılı sınavına katılmak zorundadır. 

SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

Öğrencinin iki yazılı ve dersin özelliğine göre iki performans notunun aritmetik ortalaması ders 

notu olarak değerlendirilir. 

    Öğrenciler, raporlu ve izinli oldukları günlerde yazılı ve uygulamalı sınavlara alınmazlar. 

 

  



 

SINIF GEÇME 

Bir dersin dönem puanı; 

 Sınavlardan alınan puanların, 

 Performans çalışması puanının 

 Varsa proje puanının  

Aritmetik ortalaması alınarak hesaplanır. 

Öğrencinin, bir ders yılı sonunda herhangi bir dersten başarılı sayılabilmesi için; o dersten iki 

dönem puanının aritmetik ortalamasının en az 50 ya da, birinci dönem puanı ne olursa olsun 

ikinci dönem puanının en az 70 olması gereklidir. 

 

Doğrudan sınıf geçme; 

 Tüm derslerden başarılı olan, 

 Başarısız dersi /dersleri olandan, yılsonu başarı puanı en az 50 olanöğrenciler sınıfı 

doğrudan geçer. 

 Bu sınıflarda TÜRK DĠLĠ VEEDEBĠYAT dersi yılsonu başarı puanıyla başarılı sayılamayacak 

derstir. (baraj ders 

Bu uygulamalar Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği maddeleri 

doğrultusundadır. Ġlgili yönetmelikte değişiklik olması durumunda veli ve öğrenciler 

bilgilendirilir. 

Sorumlu olarak sınıf geçme ve sorumluluğun kalkması; 

Ders yılı sonunda, her bir dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla doğrudan sınıfı geçemeyen 

öğrencilerden; bir sınıfta başarısız ders sayısı en fazla 3 ders olanlar sorumlu olarak 

sınıflarını geçer. Ancak alt sınıflarda dahil toplam 6 dersten fazla başarısız dersi bulunanlar 

sınıf tekrar eder. Türk Dili ve Edebiyat Dersi baraj dersi olduğundan ortalama ile geçilmez. 

Sorumlu olarak geçilir. Bir dersin sorumluluğu sorumluluk sınavında başarılı olmak kaydıyla 

kalkar. 

III-Üniforma 

Üniforma bireyin sorumlulukları ile ilgili davranışını gösterir. Bu nedenle okulumuz 

öğrencilerinden beklenen sadeliğe ve üniforma anlayışına özen göstermeleridir. 

a) Erkek öğrencilerin üniforması: 

9-10-11-12. sınıf öğrencilerinde, lacivert veya siyah okul pantolonu, 

Yazın, bordo polo yaka tişört(tişörtün sol tarafında FAL yazısı olacak), 

 Kışın uzun kollu bordo sweatshirt (göğüs kısmında FAL yazılı olacak.) 

 



 

Kız öğrencilerin üniforması: 

9-10-11-12. sınıf öğrencilerinde, lacivert veya siyah okul pantolonu 

Yazın ,bordo polo yaka tişört(tişörtün sol tarafında FAL yazısı olacak), 

Kışın uzun kollu bordosweatshirt (göğüs kısmında FAL yazılı olacak.) 

Öğrenci , okul giriş - çıkışında ve okulun içindeki tüm alanlarda -sınıf, koridor, kantin, kütüphane, 

bahçe vb.- üniforma ile olmak zorundadır. 

b)Saç boyatmak , makyaj yapmak  ve  renkli oje kullanmak yasaktır.  

c) Erkek öğrencilerin tıraşlı olarak okula gelmesi gerekir. 

d) Hızma, piercing, yüzük, kolye, bilezik, rozet ve herhangi bir simge içeren takılar ile okula 

gelinmez. Bu kurallara uymayan öğrencilerin takıları okul idaresince alınarak gerekli disiplin 

işlemi yapılır. 

Bu kurallara uyulmadığında, uygun olmayan kıyafetlerle okula gelindiğinde, ilk defa olduğu 

zaman öğrenci sözel olarak uyarılacak ve ailesine mesaj çekilecek.Öğrencinin okul kıyafetine 

özen göstermemeyi sürdürmesi durumunda disiplin yönetmeliği hükümleri uygulanır, öğrencinin 

velisine bilgi verilir. 

 .IV- Davranışlar  

Her öğrenci kendi hak ve özgürlükleri çerçevesinde tüm davranışlarından sorumludur. 

Bu iç yönetmeliğe temel olan Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

Onuncu Kısım (madde157.....175.) Öğrenci Davranışları, Ödül ve Disipline Ġlişkin Hükümler 

bölümünün de okunması önerilir. 

1-Okul alanların kullanımı 
a) Çevre bilinci yüksek öğrenciler yetiştirirken öncelikle yakın çevremize önem vermemiz gerekir. 

Sınıflar, kantin, tuvaletler vb.mekânlar düzenli olarak personel tarafından temizlenir. Ancak ortak 

alanların temiz tutulması öncelikle öğrencilerin sorumluluğundadır. 

Sınıf içinde ilgili derste kullanılmayan eşyaların sıranın içinde ya da öğrencinin çantasında 

bulunması gerekir. Yerler ya da ortak alanlar kişisel eşyaların konması için uygun değildir. 

b) Okulumuzdaki sınıflara ve toplantı salonlarına yiyecek içecek ile girilmesi yasaktır.  

2-Akademik dürüstlük ve bilişim 
a)  Öğrenciler, cep telefonu, video kamera ve benzeri elektronik aletleri -kantin, bahçe, kütüphane 

dahil- okul içinde kullanamazlar, öğrenciler okul idaresinin belirlediği yere telefonlarını koymak 

ve idarenin belirlediği zamanlarda cep telefonlarını kullanmak zorundadır. Okula getirilen 

telefonların kayıp veya zarara uğramasından okul idaresi ve personeli hiçbir şekilde sorumlu 

değildir. 

b) Sınıftaki tüm bilişim aygıtları, akıllı tahtalar öğretmenlerin gözetiminde sadece ders amaçlı 

kullanılır.  

c) Disiplin Yönetmeliği hükümleri uyarınca okul bilgisayarlarından, etkili iletişim tahtalardan ve 

tablet bilgisayardan uygun olmayan sitelere girilmesi, bunların eğitim amacı dışında kullanılması 

ve bu cihazlara program ve dosya yüklenmesi kesinlikle yasaktır. 



 

3-Genel 
a) Okul eşyasına bilerek zarar veren öğrenciye Disiplin Yönetmeliği hükümleri uygulanır. Zarar 

öğrenci tarafından ödenir. 

b) Okuldaki tüm etkinlikler, okul idaresinin izniyle yapılır. Öğrenciler okulun farklı alanlarına 

(sınıf, bahçe vb.) önceden izin almaksızın hiçbir afiş vb. asamazlar, izin aldıkları etkinliğin 

kapsamının dışına çıkamazlar. Bu etkinlikler okul malına ve/veya okul öğrencilerine zarar verir bir 

nitelik içerirse ya da etkinlik sırasında Disiplin Yönetmeliğine aykırı bir durum gerçekleşirse söz 

konusu öğrenciler için Disiplin Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

c) Sigara, alkol vs gibi zararlı maddeleri okul içinde ve çevresinde kullanmak yasaktır. Bu 

davranışlar görüldüğünde “Disiplin Yönetmeliği” uygulanır. 

d) Adres ve telefon ile ilgili değişikliklerin okul idaresine duyurulması önemli ve zorunludur. 

Disiplin Yönetmeliğinde “okulca istenen kişisel veya ailesi ile ilgili bilgileri okula geç bildirmek, 

yanlış bildirmek veya bildirmemek” uygun olmayan bir davranış olarak belirtilmiştir. 

Öğrencilerimizin; daha iyi bir eğitim –öğretim ortamında yaşayarak öğrenim görmelerinin 

sağlanması amacıyla hazırlanmış olan bu iç yönetmeliğe hem velilerimizin hem de 

öğrencilerimizin duyarlı olmasını bekleriz.  

                                                                       

  FETHĠYE NADOLU LĠSESĠ MÜDÜRLÜĞÜ 


